[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 408/2017

Assunto: Solicita a limpeza de boca de lobo na Rua Amparo, em frente ao nº 20 – Vila Cruzeiro

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute a limpeza da boca de lobo no endereço supra citado.
		Moradores desta rua se queixam de fortes odores saindo da boca de lobo, que esta exalando um forte mau cheiro.
		Portanto faz-se necessário que este serviço seja executado o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 03 de março de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 862/2017 - 07/03/2017 08:57